



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



**SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
GMINA MIEJSKA DYNÓW**

Poprawa infrastruktury ściekowej w Gminie Miejskiej Dynów – budowa kanalizacji sanitarnej – etap III wraz z budową, przebudową i rozbudową miejskiej oczyszczalni ścieków w Dynowie współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV "Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Nr sprawy: RRG.271.5.2017

Dynów, 2017.06.29

Dotyczy zamówienia publicznego: Poprawa infrastruktury ściekowej w Gminie Miejskiej Dynów – budowa kanalizacji sanitarnej – etap III wraz z budową, przebudową i rozbudową miejskiej oczyszczalni ścieków w Dynowie współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV "Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego" Regionalnego.

WYJAŚNIENIA NA ZADANE PYTANIA

Gmina Miejska w Dynowie informuje, iż w dniu 28 czerwca 2017 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi bez ujawniania źródła.

Pytanie: 1

W związku z brakiem projektu geologicznego obejmującego projektowaną kanalizację sanitarną prosimy o jego zamieszczenie na stronie Zamawiającego wraz z przekrojami geologicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada odrębnego projektu geologicznego. Opis warunków hydrogeologicznych na trasach projektowanej kanalizacji podano w opisach technicznych projektów budowlanych.

Pytanie: 2

W związku z brakiem projektu odtworzenia dróg żwirowych, betonowych, asfaltowych, gruntowych itp. na projektowanej kanalizacji sanitarnej prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego kompletny projekt odtworzenia wraz z przekrojami poszczególnych warstw.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada odrębnego projektu odtworzenia dróg. Odtworzenie dróg zostało ujęte w opisie technicznym do projektów budowlanych oraz STWiOR.

Pytanie: 3

W związku z wysokim poziomem wód gruntowych na przedmiotowym zakresie prosimy o zamieszczenie projektu odwodnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada odrębnego projektu odwodnienia. Zostało ono ujęte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikami nr 9, 10, 11.

Pytanie: 4

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu przetargu to jest długości kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz tłocznej, gdyż załączona dokumentacja – plan zagospodarowania jest bardzo nieczytelny. Odczytanie z załączonych planów zagospodarowania wykonanego zakresu (kolor czerwony) kanalizacji sanitarnej jest niemożliwe. Prosimy o podanie zakresu jaki jest wyłączony z niniejszego przetargu. Nieczytelne mapy oraz chaotyczna dokumentacja przetargowa znacznie utrudnia wręcz uniemożliwia sporządzenie rzetelnej wyceny kontraktowej.

Odpowiedź:

Zakres przetargu dotyczący długości kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz tłocznej zawarty jest w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikami nr 9, 10, 11 do SIWZ oraz wyjaśnieniu z dnia 09.06.2017r. i w załącznikach do odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie: 5

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie innego producenta dla rur, kształtek, a innego dla studni PVC fi 400 mm.

Odpowiedź:

Należy zastosować system rur, kształtek i studni jednego producenta.

Zobowiązuje się Wykonawców do uwzględnienia wyjaśnień w treści składanych ofert.

Podstawa prawna art. 12 a ust. 2 pkt 1, art. 38 ust. 4, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 205 r. poz. 21 64 oraz z 2016 r, poz. 831).

Odpowiedzi na zapytania wykonawców stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Z poważaniem:

z up. Burmistrza

Wojciech Barański
Kierownik Referatu

..... Rozwoju Gospodarczego.....

(podpis kierownika Zamawiającego)

